
 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE 
E SICUREZZA SOCIALE 

ROBERTO DONEDDU 

 
OGGETTO:  

PROROGA DEGLI INCARICHI DI COORDINAMENTO DI UNITÀ 
ORGANIZZATIVA E DI ALTA PROFESSIONALITÀ AL 31/05/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2020 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 2 di 11 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni e 
integrazioni, concernente “Norme sull’organizzazione amministrativa 
della Regione Sarda e sulle competenze di Giunta, Presidenza e 
Assessorati regionali”; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del 
personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione" ed 
in particolare gli articoli 12 e 13 sulle articolazioni organizzative dei 
Servizi, e l’articolo 24 relativo alle attribuzioni del Direttore Generale; 

VISTA  la Legge regionale 12 marzo 2020, n. 10, recante: “Legge di stabilità 
2020" pubblicata nel BURAS n. 13 del 13/03/2020; 

VISTA  la Legge regionale 12 marzo 2020, n.11, recante: “Bilancio di previsione 
triennale 2020-2022" pubblicata nel BURAS n. 13 Supplemento 
ordinario n.2 del 13/03/2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 28 giugno 2019, n. 25/19 
avente ad oggetto: “Legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, art. 28, 
comma 1. Attribuzione delle funzioni di Direzione generale della 
Direzione generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale”; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 23845/38 del 03.07.2019, con il quale sono state conferite al 
dott. Roberto Doneddu (matr.003902) le funzioni di Direttore Generale 
dell’Assessorato Regionale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

VISTA la presa di servizio inviata con PEC dal Dott. Roberto Doneddu e 
protocollata in data 4 luglio 2019 n. 27633 del protocollo in entrata 
dell’Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 
Sicurezza Sociale e la contestuale assunzione delle funzioni di Direttore 
Generale comunicata, nella stessa data, all’Assessorato degli Affari 
Generali – Direzione Generale Personale e alla Direzione Generale dei 
Servizi Finanziari, con nota protocollata al n. 27682; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 18 dicembre 2019, n. 51/37 
avente ad oggetto: “Legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, art. 28 e 
art. 29. Proroga delle funzioni dei Direttori generali dell’Amministrazione 
regionale”; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n.43934/120 del 31.12.2019, con il quale sono state prorogate 
al dott. Roberto Doneddu (matr.003902) le funzioni di Direttore Generale 
dell’Assessorato Regionale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 3 di 11 
 

VISTO il D. Lgs. del 2 luglio 2010, n. 104, “Attuazione dell'articolo 44 della legge 
18 giugno 2009, n. 69, recante delega al Governo per il riordino del 
processo amministrativo”, pubblicato nella Gazz. Uff. 7 luglio 2010, n. 
156, S.O.; 

VISTO  il D. Lgs. del 14 settembre 2012, n.160, recante “Ulteriori disposizioni 
correttive ed integrative al Decreto Legislativo 2 luglio 2010, n. 104, 
recante codice del processo amministrativo, a norma dell'articolo 44, 
comma 4, della legge 18 giugno 2009, n. 69”, pubblicato nella GU 18 
settembre 2012, n. 218; 

VISTO il D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199 recante “Semplificazione dei 
procedimenti in materia di ricorsi amministrativi”; 

DICHIARATO di non trovarsi in conflitto di interesse, in attuazione dell’art.6 bis della 
legge 241/90 e degli articoli 14 e 15 del codice di comportamento; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore del Lavoro n. 3217/9 del 9 agosto 2018 con cui 
si ridefiniscono i Servizi dell’Assessorato Regionale del Lavoro e le 
relative linee di attività; 

VISTO l’art. 13 comma 8 della L.R. 31.1998 che dispone che le articolazioni 
organizzative di livello non dirigenziale siano istituite, modificate o 
soppresse con provvedimento del Direttore Generale responsabile della 
struttura previo parere dei direttori di servizio competenti; 

VISTI gli articoli 101 e 102 bis del CCRL del personale dell'Amministrazione e 
degli enti regionali per il quadriennio 1998/2001, tuttora vigente, 
concernenti disposizioni per l'affidamento di incarichi e per la 
determinazione della retribuzione di posizione; 

VISTI gli articoli 5 e 6 del Contratto Collettivo Integrativo di Lavoro per il 
personale dipendente dell’Amministrazione Regionale stipulato in data 
28 febbraio 2007 concernenti gli incarichi e la retribuzione degli incarichi; 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n. 37848/3432 del 30/09/2019 
di Riorganizzazione della Direzione generale: istituzione ufficio del 
Direttore generale e approvazione nuova articolazione dei servizi per 
settori e gruppi di lavoro; indizione manifestazioni di interesse per gli 
incarichi di responsabili di settore, coordinatori gruppi di lavoro e alte 
professionalità per le Aree strategiche di riferimento (ASR); 

VISTA la D.G.R 34/33 del 20.07.2009 “Criteri per il riparto e l’utilizzo delle 
risorse del Fondo per la retribuzione di posizione. art. 102bis del CCRL, 
introdotto dall’art. 25 del CCRL del 06.12.2005.” che dispone che la 
quota del fondo attribuita a ciascuna Direzione generale possa essere 
utilizzata fino al 70% per la copertura dei settori e non meno del 30% per 
le altre soluzioni organizzative, riservando almeno la metà di tali risorse 
per l’attribuzione di incarichi incentivanti o comunque riconducibili a 
gruppi di lavoro nei quali possa essere inserito anche personale 
appartenente alla Cat. A; 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 4 di 11 
 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n.40633/3826 del 16/10/2019 
di “Attribuzione incarichi e indizione nuova manifestazione di interesse 
per gli incarichi vacanti”; 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n.46118/4580 del 19/11/2019 
di “Attribuzione incarichi di coordinamento di Unità organizzativa e di alta 
professionalità”;  

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n. 52689/5572 del 19/12/2019 
di “Riorganizzazione della Direzione generale: Indizione nuove 
manifestazioni di interesse per gli incarichi vacanti”; 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n.53542/5694 del 30/12/2019 
di “Riorganizzazione della Direzione generale: Attribuzione incarichi di 
coordinamento di unità organizzativa e di alta professionalità - Proroga 
al 31/01/2020 degli incarichi già assegnati con determinazione n. 
40633/3826 del 16/10/2019 e determinazione n. 46118/4580 del 
19/11/2019”; 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n.1698/84 del 16/01/2020 di 
“Attribuzione incarico di coordinamento di unità organizzativa”; 

VISTA  la Determinazione del Direttore generale n.1889/97 del 17/01/2020 di 
Proroga al 29/02/2020 degli incarichi già assegnati con determinazioni n. 
40633/3826 del 16/10/2019, n. 46118/4580 del 19/11/2019, 
n.53542/5694 del 30/12/2019; 

VISTA la Determinazione n.8958/670 del 02/03/2020, di proroga al 31/03/2020 
degli incarichi già assegnati con Determinazioni n. 40633/3826 del 
16/10/2019, n. 46118/4580 del 19/11/2019 n. 53542/5694 del 
30/12/2019, n.1698/84 del 16/01/2020, n. 1889/97 del 17/01/2020; 

VISTA la Determinazione n. 12387/827 del 31.03.2020, di proroga al 
30/04/2020 e la Determinazione n.8958/670 del 02/03/2020, di proroga 
al 31/03/2020 degli incarichi già assegnati con Determinazioni n. 
40633/3826 del 16/10/2019, n. 46118/4580 del 19/11/2019 n. 
53542/5694 del 30/12/2019, n.1698/84 del 16/01/2020, n. 1889/97 del 
17/01/2020; 

VISTI gli articoli 12 e 13 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31; 

RITENUTO  opportuno prorogare al 31/05/2020, gli incarichi di coordinamento di 
unità organizzativa e di alta professionalità già prorogati al 30/04/2020 
con determina n. 12387/827 del 31.03.2020, come esplicitati 
nell’allegato 1 alla presente determinazione; 

DETERMINA 
ART. 1 Vengono prorogati al 31/05/2020 gli incarichi di coordinamento di unità 

organizzativa e di alta professionalità esplicitati nell’allegato 1 alla 
presente.  

ART. 2 Le fonti per la copertura del fabbisogno finanziario derivante dai singoli 
incarichi conferiti sono esplicitati all’interno dell’allegato 1 alla presente 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 5 di 11 
 

in apposite colonne nelle tabelle che compongono gli allegati alla 
presente determinazione (FRP = Fondo regionale per la Retribuzione di 
posizione). 

ART. 3 La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale 
dell'organizzazione e del personale.  

ART. 4 È disposta la notifica della presente determinazione a tutto il personale 
dell’Assessorato. 

ART. 5 La versione integrale della presente determinazione è pubblicata sul sito 
internet della Regione Autonoma della Sardegna 
www.regione.sardegna.it, sul sito tematico www.sardegnalavoro.it e nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna (B.U.R.A.S) 
consultabile in versione digitale all’indirizzo URL 
http://buras.regione.sardegna.it/custom/frontend/home.xhtml. 

ART. 6 La presente determinazione: 

 è adottata in conformità alle disposizioni dell’art. 21, VII comma, 
L.R. 13/11/1998, n. 31 Disciplina del personale regionale e 
dell'organizzazione degli uffici della Regione, pubblicata nel B.U. 
Regione Autonoma della Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. 
ord.; 

 è comunicata, ai sensi del IX comma del medesimo articolo, 
all’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione 
e Sicurezza Sociale ed alla Direzione Generale dei Servizi 
finanziari. 

ART. 7 Avverso il presente provvedimento è possibile esperire: 

 ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR)   , ai sensi degli 
artt. 40 e ss. del D.Lgs. 104/2010 e ss.mm.ii., entro 60 giorni dalla data 
di pubblicazione sul sito Internet della Regione Sardegna, 
www.regione.sardegna.it (nell’apposita sezione “Atti” del menu “Servizi” 
dedicata all’Assessorato del Lavoro). 

 
Il Direttore generale 
Dott. Roberto Doneddu 

(Firma digitale)1 
 
 

 

                                                                 
1 Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella D.G.R. n. 71/40 del 16.12.2008, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale” 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711

http://www.regione.sardegna.it/
http://www.sardegnalavoro.it/
http://buras.regione.sardegna.it/custom/frontend/home.xhtml


 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 6 di 11 
 

 

Allegato 1 – Incarichi prorogati  al 31/05/2020 
 

Ufficio del Direttore Generale (Referenti Aree Strategiche) 
 

Aree Strategiche di 
Riferimento (ASR) 

Natura 
dell’incarico 

Matricola Cognome e nome Fonte di 
copertura 

Affari legali e 
contenzioso 

Alta 
professionalità 3750 SERRA LAURA FRP 

Capacità 
Amministrativa - 
Controllo di Gestione - 
Qualità 

Alta 
professionalità 3183 CAMBONI 

MANUELA FRP 

Pianificazione 
Strategica 

Alta 
professionalità 4440 MASCIA MANUELA FRP 

Governance Multilivello Alta 
professionalità 50097 CORDA RENATO FRP 

Trasparenza e visibilità 
(Accountability) 

Alta 
professionalità 3981 PADERI SANTINA FRP 

Risorse Umane Alta 
professionalità 999248 VALLE MICHELE FRP 

Logistica - Risorse 
tecnologiche - 
Sicurezza - Trasporti 

Alta 
professionalità 50086 COIS MAURO FRP 

Agenda Digitale - 
Gestione Documentale 
-Sistemi informativi 

Alta 
professionalità 4148 CESARE 

ANTONELLO FRP 

Ricerca e Sviluppo Alta 
professionalità 770224 BALLOCCO 

CORRADO FRP 

 

 

 

  

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 7 di 11 
 

 

Ufficio del Direttore Generale (Incarichi di Studio e Ricerca) 
Natura dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 

Studio e Ricerca 999446 ATZERI ILARIA FRP 

Attività di studio e ricerca volte alla predisposizione e sperimentazione di un programma di 
interventi finalizzati ad assicurare un adeguato accompagnamento delle dinamiche organizzative 
verso il nuovo modello, con particolare attenzione alle pratiche più adeguate a garantire un 
elevato livello di motivazione delle risorse umane, alla definizione dei fabbisogni formativi specifici 
individuali, e funzionali allo sviluppo di un orientamento al miglioramento continuo della 
performance organizzativa individuale e collettiva. 

 

Servizio di Supporto all’Autorità di Gestione del FSE 
 

Gruppo di lavoro (FSE) Natura 
dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 
Gruppo di lavoro 

Controlli e Antifrode - 
Disposizioni di 

attuazione -
Programmazione (POR 

FSE) 

Responsabile 
gruppo di 

lavoro 
 
 

3363 MAXIA ANNA 
PAOLA POR FSE 

Gruppo di lavoro 
Coordinamento 

Strategico (POR FSE) 

 
Responsabile 

gruppo di 
lavoro 

 
 

4082 FADDA 
ANTONELLA POR FSE 

Gruppo di lavoro 
Contratti, Pareri e 

Gestione Finanziaria 
(POR FSE) 

 
Responsabile 

gruppo di 
lavoro 

 
 

3313 ZEPPONI DAVIDE POR FSE 

Gruppo di lavoro 
Monitoraggio e 

valutazioni (POR FSE) 

 
Responsabile 

gruppo di 
lavoro 

 

3191 SANNA ESTER POR FSE 

Settore Supporto alle 
Funzioni di Organismo 

Intermedio dei 
programmi Operativi 

Nazionali 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
3794 PISANU FELICINA FRP 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 8 di 11 
 

 

Incarichi di alta professionalità 

Natura dell’incarico Descrizione 
incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 

Alta professionalità 
Istruttoria pareri 

conformità su POR 
FSE 

003729 PALA ATTILIO POR FSE 

Alta professionalità 

Supporto alla 
gestione delle 
tematiche di 

carattere contabile 
del POR FSE 

002871 SCALAS MARINA POR FSE 

Alta professionalità 
Referente per le 

politiche dell’Asse 
2 e gli ITI 

003942 CAULI ANNALISA POR FSE 

Alta professionalità 

Referente per 
l’attività di 

valutazione del 
Programma e 

Coordinamento 
degli Strumenti 

Finanziari 

004048 PAZZOLA GABRIELE POR FSE 

Alta professionalità 

Attività di supporto 
ai 

controlli sulle 
operazioni POR FSE 

004002 MINNEI VALENTINA POR FSE 

Alta professionalità 

Referente per le 
azioni dell’Asse 4 
– Supporto per gli 
adempimenti sulla 

nuova 
programmazione 

2021/2027 

003995 TESTA MARTA POR FSE 

 

 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 9 di 11 
 

Servizio Politiche per l’Impresa 
Articolazione 
organizzativa 

Natura 
dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 
Settore Attivazione 
Azioni di Sistema e 

Interventi 
Programmati (CDR 

10-01-02) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
003059 SABA GIANNICOLA FRP 

Settore Gestione 
contrattuale e 

finanziaria delle 
operazioni e degli 

Strumenti Finanziari 
(CDR 10-01-02) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
999467 SEDDA PAOLO FRP 

Settore Banche dati, 
controlli e 

valutazioni (CDR 10-
01-02) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
3762 ISOLA SERGIO  FRP 

 

Servizio Politiche Attive 
Articolazione 
organizzativa 

Natura 
dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 
Settore Attivazione 
Azioni di Sistema e 

Interventi 
Programmati (CDR 

10-01-03) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
3945 ROSAS RICCARDO FRP 

Settore Gestione 
contrattuale e 

finanziaria  delle 
operazioni e degli 

Strumenti 
Finanziari  

 (CDR 10-01-03) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
4404 BUA ANTONIETTA FRP 

 
Settore Banche 
dati, controlli e 

valutazioni (CDR 10-
01-03) 

Coordinamento 
unità 

organizzativa 
50184 GIRAU MARIA FRP 

 

  

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 10 di 11 
 

 

Servizio Inclusione lavorativa 

Articolazione 
organizzativa Natura dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 

Settore Attivazione 
Azioni di Sistema e 

Interventi 
Programmati (CDR 

10-01-04) 

Coordinamento 
unità organizzativa 003284 SECHI MARCO FRP 

Settore Gestione 
contrattuale e 
finanziaria delle 
operazioni e degli 
Strumenti 
Finanziari (CDR 10-
01-04) 

 

Coordinamento 
unità  

organizzativa 
002753 CARTA 

VALENTINA FRP 

Settore Banche dati, 
controlli e 

valutazioni (CDR 10-
01-04) 

Coordinamento 
unità organizzativa 4437 MANCA MARIA 

LAURA FRP 

 

 

Incarico di alta professionalità  di Referente per il Servizio Civile 

Natura dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 
copertura 

Alta professionalità 090254 MARRAS ASSUNTA 
FRANCESCA FRP 

Referente per il Servizio Civile Nazionale e Universale, supporto tecnico al Dirigente per:  
• sviluppo di proposte normative per l’applicazione della riforma del servizio 

civile universale in ambito regionale;  
• stesura degli Accordi di programma tra la Regione Sardegna e il 

Dipartimento della Gioventù e S.C.U.; 
• programmazione finanziaria e sviluppo di proposte progettuali in materia di 

S.C.U. 
 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



 

 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA 

SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 
Cooperazione e Sicurezza Sociale 
CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

Pag. 11 di 11 
 

Servizio Decentramento territoriale 
Articolazione 
organizzativa 

Natura 
dell’incarico Matricola Cognome e nome Fonte di 

copertura 
 

Settore Alta 
sorveglianza delle 

Operazioni e 
Gestione diretta 
degli interventi 

Coordinamento 
unità organizzativa 750045 PRINA LUIGI FRP 

 
Settore Banche dati 

e valutazioni Coordinamento 
unità organizzativa 4083 CANNAS 

FRANCESCA FRP 

 
Settore 

Coordinamento 
territoriale e 

Controlli 

Coordinamento 
unità organizzativa 2891 MEREU ROBERTO FRP 

 

 

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711



Firmato digitalmente da

ROBERTO
DONEDDU

Prot. N. 20557 del 11/06/2020
Determinazione N.1711


	Allegato 1 – Incarichi prorogati  al 31/05/2020
	Ufficio del Direttore Generale (Referenti Aree Strategiche)
	Ufficio del Direttore Generale (Incarichi di Studio e Ricerca)
	Servizio di Supporto all’Autorità di Gestione del FSE
	Incarichi di alta professionalità
	Servizio Politiche per l’Impresa
	Servizio Politiche Attive
	Incarico di alta professionalità  di Referente per il Servizio Civile

		2020-06-11T11:43:48+0200
	ROBERTO DONEDDU




